
 

 

NOTIS KENYATAAN SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai sebut 

harga berikut:  

 

 

Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga yang diedar di Unit 

Perolehan, Tingkat 6, Suruhanjaya Tenaga, No. 12, Jalan Tun Hussein, Presint 2, 62100 Putrajaya pada 06 November 2019 sehingga 

15 November 2019 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang.    

 

Sebarang pertanyaan, sila hubungi:  

1. Zarina Mohd Noor di talian 03-88708524 / zarina@st.gov.my 

2. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 

 

 

No Sebut Harga  Tajuk Sebut Harga Kriteria Mandatori Syarikat Tarikh/Masa Tutup Sebut Harga 

ST/PRL/S/13/2019 PERKHIDMATAN 
MEMPERBAHARUI WARANTI 
PERKAKASAN CISCO SERTA 
MENYELENGGARA SISTEM 
RANGKAIAN SETEMPAT ICT 

(LAN) DI SURUHANJAYA 
TENAGA 

1. Pembekal mestilah syarikat yang berdaftar dengan 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM); 

 

2. Pembekal mestilah berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia (MOF) di bawah Kod Bidang: 
210101, 210102, 210103, 210105 dan 210108; 

 

3. Pembekal mempunyai pengalaman dan kepakaran 
dalam bidang ICT sekurang-kurangnya tiga (3) 
tahun dan telah menjalankan sekurang-kurangnya 
tiga (3) projek berkaitan system rangkaian yang 
melibatkan perkakasan CISCO; 

 

4. Pembekal mestilah dilantik sebagai CISCO Select 
Partner; dan 

 

5. Pembekal mestilah syarikat yang mempunyai modal 
berbayar (paid-up capital) sekurang-kurangnya 
RM200,000.00. 

Dokumen Sebut Harga (RFQ) akan 
mula diedar pada: 

06 November 2019 sehingga 15 
November 2019 

(Waktu pejabat 8.30 pagi - 5.30 
petang) 

 

Tarikh akhir serahan dokumen 

sebut harga / tutup sebut harga: 

27 November 2019 
(Rabu) 

12.00 tengahari 

mailto:zarina@st.gov.my
mailto:faizah_alias@st.gov.my

